

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

آزمایشگاه پرتو بشاری
دانش بنیان - ISO 17025
آزمایشگاه همکار سازمان دامپزشکی
آنالیز کامل مواد غذایی،
اندازه گیری ویتامین ها،
پروفایل اسیدهای آمینه و اسید چرب،
فلزات سنگین.
تلفن: ۰۲۱ - ۴۴۹۴۲۴۴۷۰

شرکت گندم ساقه طلایی
تهیه و توزیع نهاده های دام و طیور
ذرت، سویا، جو و
مدیرعامل آقای زمانیان
مدیرفروش: آقای کباری ۰۹۱۲۷۹۹۸۵۰۸
تلفن دفتر: ۰۲۱۴۴۱۵۶۱۸۲-۴

گندم ساقه طلایی

سپید پارس نیاک
طیور
آربراکرز
انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۲۹۲۰ - پیش دان ۲۸۱۰ - میان دان ۲۷۱۰ - پس دان ۲۵۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۲۹۰۰ - پیش دان ۲۷۲۰ - میان دان ۲۶۲۰ - پس دان ۲۵۰۰

زندگی پیدا کردن خودت نیست، زندگی ساختن خودت است.

کویت ممنوعیت واردات مرغ و تخم مرغ از ایران را لغو کرد + سند

با اعلام سفارت کویت در ایران و وزارت صنعت ایران، این کشور ممنوعیت واردات مرغ و تخم مرغ از ایران را لغو کرد. علیرضا عنایتی دستیار وزیر در امور خلیج فارس وزارت صنعت، معدن و تجارت با ارسال نامه‌ای به فرزند پیلتن سرپرست دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت و محمد رضا کرباسی معاون امور بین الملل اتاق بازرگانی ایران با موضوع لغو ممنوعیت صادرات تخم مرغ و ماکیان به کشور کویت نوشت: به پیوست یادداشت سفارت کویت در تهران در خصوص لغو ممنوعیت صادرات ماکیان و تخم مرغ به کویت جهت اطلاع یا هر گونه اقدام مقتضی ارسال می گردد. بنابر این گزارش قیمت تخم مرغ در هفته‌های اخیر افزایش یافته است که از دلایل آن می توان به افزایش صادرات این محصول به کشورهای همسایه و افزایش مصرف در بازار داخلی، اشاره کرد. قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ با حدود ۴ هزار تومان افزایش قیمت به ۱۶۹۰۰ تومان رسیده است اما این محصول در بازار ۱۸ تا ۲۲ هزار تومان به فروش می رسد؛ قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ نیز ۱۲۹۰۰ تومان است.

سازمان دامپزشکی فراتر از تشکیلات اداری دیده شود

رئیس سازمان محیط زیست گفت: معتقدم حیات وحش بیماری‌های خود را از حیات اهل می‌گیرد و این نشانگر این است که توجه ما به بیماری‌های حیات وحش باید بیشتر باشد. وی ادامه داد: در دامپزشکی نیز درباره دام‌های اهلی روند خوبی طی شده است البته همچنان جای فعالیت بیشتری دارد. رئیس سازمان محیط زیست تصریح کرد: متأسفانه حیات وحش و بیماری‌های حیات وحش تا حدود زیادی به حال خود رها شده است و صرف فعالیتهای ما در حوزه حیات وحش جمع آوری لاشه‌ها است و این نقطه ضعف دامپزشکی در سالهای گذشته است. ما نمی توانیم یک دامپزشکی دام اهلی و یک دامپزشکی حیات وحش داشته باشیم و هر دو در کنار هم باید باشند. وی ادامه داد: سازمان دامپزشکی به مفهوم واقعی یک تشکیلات بین سازمانی است و از وزیر جهاد کشاورزی آقای حجتی و الان هم از آقای کشاورز خواسته ام که سازمان دامپزشکی را فراتر از تشکیلات اداری وزارت جهاد کشاورزی ببیند. کلانتری تصریح کرد: مسئولیت اصلی بیماری‌های حیات وحش برعهده سازمان دامپزشکی است بیش از پیش به این موضوع توجه کند سازمان دامپزشکی با توجه به وظایف گسترده ای که دارد اما متأسفانه امکاناتش توسعه پیدا نکرده و حتما باید مانند وزارت بهداشت و درمان بخش خصوصی نیز در سازمان دامپزشکی تقویت شده و گسترش پیدا کند تا از عهده وظایف قانونی خود برآید. وی ادامه داد: یکی از وظایف ما در راستای حفظ حقوق نسل‌های بعدی حفظ منابع ژنتیکی است و این یکی از اصول توسعه پایدار است. وی تأکید کرد: من متخصص حیات وحش یا دامپزشکی نیستم اما باید از شما حمایت کنم. وظایف کوچک دامپزشکی در سازمان محیط زیست شاخه ای از تشکیلات سازمان دامپزشکی است و خواهش می کنم توجه بیشتری شود تا ما نیز پاسدار خوبی برای نسل‌های بعد باشیم.

هشدار رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک درباره ممنوعیت صادرات

در تابستان سال ۹۷ وزارت صمت دستور عجیب توقف صادرات شیر خشک را صادر کرد. دستوری که با اعتراض تولید کنندگان شیر خشک، دامداران و نمایندگان مجلس روبرو شد. به گزارش روابط عمومی انجمن صنفی تولید شیر خشک کشور؛ آنها معتقد بودند دستور توقف صادرات شیر خشک خارج از اختیارات وزارت صمت و دستوری غیرقانونی است که در نهایت، روند پیشرفت و توسعه این صنعت را دچار مشکل می کند، بازارهای صادراتی حذف و کشور از درآمدهای ارزی محروم می شود. علی رغم تعلل وزارت کشاورزی و وعده های مکرر وزرای صمت در طی بیش از یک سال گذشته هنوز مشکل تولید کنندگان حل نشده و این صنعت ارز آور از صادرات و حضور در بازار های منطقه ای و جهانی محروم است. مهندس سیاوش سلیمی رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک کشور در گفت و گویی به مسائل و مشکلات این صنعت پرداخته است.

چرخه تولید طیور در خراسان جنوبی فراهم است

قوسی گفت: چرخه تولید طیور در خراسان جنوبی فراهم است؛ چراکه ۳۰ درصد تولیدی طیور در داخل استان و مابقی در سایر استان‌ها مصرف می شود. غلامرضا قوسی در نشست مشترک رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی با تولیدکنندگان بخش کشاورزی و اعضای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی، اظهار داشت: خراسان جنوبی با توجه به تنوع اقلیمی و شرایط آب و هوایی؛ یکی از استان‌هایی است که محصولات ارزشمند و دارای ارزش افزوده بالا است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی افزود: محصولات عناب، زرشک و زعفران محصولات سازگار با شرایط اقلیمی خراسان جنوبی است که بالاترین ارزش قیمتی را دارد و در صنعت دام و طیور به ویژه شتر، خراسان جنوبی با ۳۰ هزار نفر شتر دومین استان پرورش دهنده است. قوسی ادامه داد: چرخه تولید طیور در استان خراسان جنوبی فراهم است چراکه ۳۰ درصد تولیدی طیور در داخل استان و مابقی در سایر استان‌ها مصرف می شود.